
 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos aferezių ir klinikinės toksikologijos asociacijos 

2022 metų finansinė ataskaita 

 

 2022 metais LieAKTA suorganizavo visuotinį ataskaitinį rinkiminį susirinkimą, keturis 
profesinės kvalifikacijos tobulinimo renginius, vieną renginį visuomenei, rengė ir skleidė informaciją 
specialistams ir visuomenei internetinėse svetainėse ir feisbuke, dalyvavo rengiant ir keičiant penkis 
normatyvinius aktus. Metų pabaigoje asociacijoje buvo 53 nariai, samdomų darbuotojų nebuvo. 
 

Pradinis likutis 1104,50 

Įplaukos 
Juridinių asmenų parama 400,00 

VMI prie LR FM pervestos lėšos 684,14 

Narystės mokesčiai ir fizinių asmenų parama 1420,00 

Iš viso: 2504,14 

Išlaidos 
Internetinių svetainių administravimas ir talpinimas, 
domenų registravimo pratęsimas 

1529,33 

Renginių organizavimo išlaidos 1136,49 

Pakeistų įstatų ir naujos valdybos registravimas 359,95 

Atsiskaitomosios sąskaitos aptarnavimas 59,10 

Iš viso: 3084,87 

Galutinis likutis 523,77 
 

 LieAKTA įplaukas (2504,14 euro) sudarė fizinių ir juridinių asmenų parama bei narystės mokesčiai. 

Mokesčių surinkta daugiau, nes dalis narių pervedė mokesčius už ateinančius vienerius ar kelerius metus. 

 Visos išlaidos (3084,87 euro) buvo skirtos LieAKTA veiklai finansuoti, nenumatytas išlaidas sudarė 

pakeistų asociacijos įstatų ir naujos valdybos registravimas Juridinių asmenų registre, be to, dėl nepalankios 

ekonominės situacijos nebuvo pritaikyta nuolaida internetinių svetainių administravimui ir talpinimui. 

 Deja, bet 2022 metų LieAKTA veiklos balansas yra neigiamas – minus 580,73 euro. 

 

 

        LieAKTA pirmininkas Jonas Šurkus 

 


